
1 
 

Rada města Milevska 

Podklad pro schůzi rady č. 13              dne 29.05.2023                        OF132303R 

 

Souhlas s čerpáním investičního fondu – 2. ZŠ 
 

 

 

Důvodová zpráva 

Ve 2. ZŠ Milevsko došlo k havárii teplovodu ve sklepních prostorech školní jídelny. Při opravě 

bylo nutné vyměnit i navazující části teplovodu, které byly rovněž ve velmi špatném stavu. 

Vzhledem k potřebě řešit havárii okamžitě byl zřizovatel pouze telefonicky informován a 

o souhlas s čerpáním fondu žádá ředitel 2. ZŠ dodatečně.  

Ředitel 2.ZŠ se dále obrátil na odbor finanční se žádostí o souhlas s čerpáním rezervního fondu 

na plánované zateplení spojovací chodby mezi pavilony č. 02 a 03. Souběžně se zateplením 

bude ve spojovací chodbě provedena rekonstrukce vytápění. Předpokládané náklady na tuto 

akci činí 3.000.000 Kč. V současné době se na tuto akci zároveň ještě hledá a vyhodnocuje 

vhodný dotační titul.  

V obou žádostech je požadován přesun prostředků z rezervního fondu, organizace má ale 

dostatek prostředků v investičním fondu (3.419.000 Kč), není proto nutné zapojovat rezervní 

fond. Náklady mohou být hrazeny přímo z investičního fondu. Toto bylo s ředitelem organizace 

telefonicky projednáno. 

Žádosti ředitele 2. ZŠ jsou obsahem přílohy OF132303R_P1 a OF132303R_P3. Upravený 

rozpočet – plán výnosů a nákladů je v příloze OF132303R_P2.  

 

Jméno zpracovatele, datum vyhotovení: Ing. Eva Kalinová, Bc. Kamila Žemličková, 

22.05.2023 

 

Počet stran materiálu: 2 

 

Přílohy (počet příloh/počet stran příloh): 2/3 

1. OF132303R_P1 Žádost ředitele PO – havárie teplovodu 

2. OF132303R_P2 Upravený rozpočet – plán výnosů a nákladů 2. ZŠ Milevsko 

3. OF132303R_P3 Žádost ředitele PO – zateplení spojovací chodby 


